
SMLOUVA O SPOLUPOŘADATELSTVÍ 
uzavřená v souladu s ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  

mezi smluvními stranami: 
 

 

1. Městské divadlo Zlín, příspěvková organizace 
se sídlem: třída Tomáše Bati 4091, 760 01  Zlín 
IČ: 00094838,    DIČ: CZ00094838 
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s. Zlín, č. účtu: 275487807/0300  
zastoupená: MgA. Petrem Michálkem, ředitelem 
zapsaná v OR Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 2014 
(dále jen MDZ) 
 
 

2. Slovenský institut Praha 
se sídlem: náměstí Republiky 1037/3, 110 00 Praha 1 
bankovní spojení: 578744663/0300  
zastoupený: Vladimírem Valovičem, ředitelem 
(dále jen partner) 
 
 

I. 
PŘEDMĚT SMLOUVY 

 
Předmětem smlouvy je spolupráce MDZ a partnera při spolupořádání mezinárodního divadelního 
festivalu SETKÁNÍ 2018 STRETNUTIE, který se bude konat ve dnech 14. až 19. 5. 2018 (dále jen 
„festival“). 
 

II. 
ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN  

 
1. Partner se bude podílet na nákladech spojených s konáním a zajištěním festivalu příspěvkem     

ve výši 76 000,- Kč (slovy:sedmdesátšesttisíckorunčeských). 
2. Partner uhradí příspěvek na základě faktury vystavení MDZ po skončení festivalu.  

 
3. MDZ se zavazuje: 

 zajistit kompletní produkci přípravy a realizace festivalu 

 uzavřít smlouvy se všemi hostujícími divadly a uhradit jejich vystoupení na festivalu 

 zabezpečit a uhradit přípravu a výrobu veškerých propagačních materiálů festivalu a zajistit 

propagaci festivalu 

 vypořádat veškerá autorská práva 

 zajistit prodej vstupenek  

 zajistit pořadatelskou službu, službu uvaděček a šatnářek 

 

                                                 III. 
                               ZVLÁŠTNÍ USTANOVENÍ 

 
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě a jejich případných následných 
dodatcích nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zák. č. 89/2012 Sb., 
Občanský zákoník, a udělují svolení k jejich zpřístupnění zejména ve smyslu zák. č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, v platném znění, a k jejich zveřejnění v Registru smluv dle z.č. 
340/2015 Sb., a to bez jakýchkoliv dalších podmínek.  

 
IV. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 

1. Vzájemné vztahy smluvních stran této smlouvy jí výslovně neupravené se řídí právními předpisy 
České republiky. 

2.    Tuto smlouvu mohou smluvní strany měnit pouze písemnou formou. 



1. Tuto smlouvu mohou smluvní strany ukončit vzájemnou dohodou. Dohoda musí být učiněna 
 písemně a podepsána zástupci obou stran.  

2. Od smlouvy je možné jednostranně odstoupit v případě porušení závazků uvedených v článku III.  
této smlouvy s prodlením přesahujícím deset (10) dnů.  

3. Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně a je účinné doručením druhé smluvní straně. 
4. Žádná ze stran této smlouvy není oprávněna postoupit třetí straně závazky anebo práva 

vyplývající z této smlouvy. 
5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou 

6. Tato smlouva nabývá účinnosti teprve jejím uveřejněním v registru smluv podle zákona č. 
340/2015 Sb. (zákon o registru smluv). 

7. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží dva výtisky. 
 
 
 
Ve Zlíně, dne  8.5.2018                                                  V Praze, dne 10.5.2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
_________________________                                              _____________________________ 
        MgA. Petr Michálek                                                                         Vladimír Valovič 
                   ředitel                                                                                            ředitel 


